

Oleśnica, dnia 19.08.2021 r.

INFORMACJA NR 11 DLA WYKONAWCÓW

„Zagospodarowanie terenu przy ulicy Ludwikowskiej – Park Południowy w Oleśnicy”

Znak sprawy MT.481.25.2021

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1.

Prosimy o wskazanie strefy bezpieczeństwa dla huśtawki rodzinnej. Wg rysunku A18 330x760 cm, natomiast według opisu urządzenia nr 32 na tym samym rysunku 760x175.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż strefa bezpieczeństwa dla huśtawki rodzinnej zgodnie z rysunkiem A18 to 330x760 cm. Natomiast opis urządzenia nr 32 wskazuje minimalną strefę bezpieczeństwa.

Pytanie nr 2.

Prosimy o wskazanie wymiarów wraz z wymiarami strefy bezpiecznej dla urządzenia huśtawka ważka podwójna.

Odpowiedź:

Zgodnie z kartą techniczną dostawy urządzenia.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści zmianę kształtu elementu placu zabaw „Małpi Gaj”? Proponowany zestaw przedstawiony w projekcie produkowany jest tylko przez jedną firmę w Polsce. Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania o podobnych parametrach, gabarytach, funkcjach przedstawionych w dokumentach zamówienia.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę elewacji toalety kontenerowej wykonanej ze stali kortenowskiej (rys. A5 Projektu Wykonawczego) na elewację wykonaną z płyt elewacyjnych HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę elewacji.



Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenia zabawowe i Street Workout posiadały certyfikaty potwierdzające ich zgodność z normami z grupy PN-EN 1176 w odniesieniu do wyposażenia placu zabaw i z grupy PN-EN 16630 w odniesieniu do wyposażenia Street Workout wydanych przez jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż urządzenie zabawowe i nawierzchnie bezpieczne muszą spełniać wymagania normy PN-EN 1176 z wymogiem przeznaczenia do użytku na terenach publicznych.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzenia o wysokości 1,15 m?

Odpowiedź:

Wykonawca nie określił, którego urządzenia dotyczy pytanie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Agnieszka Kłak